
Deharse o chaotickém spletenci diletantů
SPOLU podpořeným Bruselkým politbyrem
EU: COUP D´ETAT V KOCOURKOVĚ
- CZ24 News | 25. října 2021

ČESKO: Nejsem odborník na zdravotnictví, bankovnictví, stavebnictví a kulturu jako většina našich
současných expertů á la geniálních ministrů, jejich náměstků a stranických přisluhovačů. Ti na
vrcholu politické kariéry si i diametrálně odlišné rezorty mezi sebou prohazují jako nahnilé melouny
a někdy i opakovaně. Zpěvák, hudebník a právník Vojtěch se stal ministrem zdravotnictví v
jednatřiceti letech v roce 2017 se znalostmi lapiducha. Po třech rocích byl odstoupen a za necelý rok
opět dosazen.

Mezitím si křeslo MZ prohodil úspěšný najímatel léčebných prostor Prymula a velkostatkář
Arenberger. Absolvent VUMLU ministr zahraničí Zaorálek se přes noc stal ministrem kultury
namísto propagátora ” landsmannschaftu ” Her Hermanna. Po volbách stranické liž-prdelky neví
kudy kam a plejáda současných expertů nic nenabízí. Váhají koho z těch politických “supernov”
podpořit či zatratit, aby si zajistili dobré bidlo na další roky, nejraději v EU parlamentu. Koho
soudruzi, koho?

Artefakty Kalousek, Němcová, Paroubek, Kníže, nebo svítící Gazdík nejsou vaše a jim podobných
ostřílených politických fosilií po chuti? Co Benda, který se v poslanecké sněmovně snad narodil? I tak
kromě iCovidové krize máme za humny novou energetickou krizi, jmenovitě ” Nord stream 2 ” a jeho
spuštění za pár týdnů obchvatem kolem Ukrajiny. Miliardové palmáre skončí. Pokud Německo
podlehne nátlaku US a straně Zelených indoktrinované Gretou a severní proud nespustí, tak 
Německo a Evropa bude mít již tuto zimu problém. Nepatrně promrzne a některým
kmetům, kteří se dožili devadesátky to osvěží vzpomínky na Sibiř.

A jsme zase u Ruska a prokletého Putina. Zdá se V. V. Putin a Xi Jinping alias Rusko/Čína, které se
přes úporné snahy amerických válečných jestřábů hodit mezi Rusko ( s jeho přírodními zdroji ) a
Čínu ( s obrovským lidským potenciálem ) vidle, dohodli na vzájemné spolupráci ve všech
strategických oblastech. Tato “silná dvojka”, vyzbrojena jadernými zbraněmi může nejen čelit, ale
vyhrát jakýkoliv střet s Američany a jejími vazaly včetně NATO, i kdyby mu velel bývalý komouš Petr
Pavel, ex-ministryně obrany Bundeswehre Uršula von Leyen, zpěvačka/radarová odbornice
Parkanová, případně jateční Saša Vondra.

Generál Sergej Šojgu a ministr obrany se strachem podělá když si uvědomí, že NATO velí novodobý
Alexandr Veliký. Jako laik to přímo vidím, jak si v případě nějakého incidentu s Ukrajinou vymění
spodní prádlo a zavelí vpřed. Za 48 hodin se jeho mužíci zastaví v Calais u La Manche. Přesto
ale nechápu, když sleduji v TV vystoupení V. Putina či Xi Jinpinga, když na ně doráží ti pitbulové z
BBC, CNN, jejich stoický klid a usmívající se tváře. V případě Putina jsem si téměř jistý, že ovládá
dobře angličtinu a tají to. Dotazy se překládají do ruštiny, což mu poskytuje obrovskou výhodu na
promyšlenou odpověď. Bodejť by se neusmíval, když ji zformuje ve svém mozku ještě dříve než je
přeložena. Z vlastní praxe to znám. Německy hovoří plynně, protože tam strávil na ambasádě několik
roků. No a anglicky mluvit jsem ho slyšel při předávání cen na nějaké soutěži v Judu. V případě
čínského prezidenta Xi Jinpinga nevím, ale nedivil bych se.

“Představte, si, představte si” jak říkával komik Holzman, další scenérií, když se u ostrova
Formósy/Tchaj-Wanu, kam se uchýlil Šankhajšek po porážce v roce 1948 a kdy dnes Tchaj-Wan

https://cz24.news/deharse-o-chaotickem-spletenci-diletantu-spolu-podporenym-bruselkym-politbyrem-eu-coup-detat-v-kocourkove/
https://cz24.news/deharse-o-chaotickem-spletenci-diletantu-spolu-podporenym-bruselkym-politbyrem-eu-coup-detat-v-kocourkove/
https://cz24.news/deharse-o-chaotickem-spletenci-diletantu-spolu-podporenym-bruselkym-politbyrem-eu-coup-detat-v-kocourkove/


koketuje s představou o nezávislosti na Číně, což podporuje US. Čína usiluje o mírumilovnou anexi,
zatím co Amerika na ostrov dodává zbraně. Takže jednoho dne se v příštích letech u ostrova vylodí
tisíce lodí s podporou stovek letadel a s milionem vojáků. A řešení pro Amíky a případně pro
Japonce? Stáhnout oháňky jako v Afganistánu, vypadnout a opustit oblasti čínského moře. Samotný
název naznačuje “Čínské moře a ostrovy” patří Číně. V mexickém zálivu u pobřežích US se
neprohánějí čínská/ruská vojenská plavidla. Žádná z jmenovaných velmocí nemá vojenské
základny na všech kontinentech a nepokouší se změnit existující režimy a nahradit ji tou úžasnou
americkou demokracii.

Euforickou, paranoidní vlnu antikomunismu zahájil senátor a magor McCarthy, která v primitivních
mozcích honáků dobytka převládá i dnes a nabyla konkrétní podobu. Prezident Putin a prezident Xi
Jinping mohou za všechna lidská příkoří, která zeměkouli zužují. Extrémní sucha, záplavy, požáry,
tornáda a pochopitelně pandemie covid 19. Jak tomu bude čelit potenciální předseda nové vlády
ověnčený pochybnými tituly Fiala nikdo netuší. Nebude-li si vědět rady, měl by posílit svůj exekutivní
tým mezinárodním mixem poradců. (Fořt aus Austria/85, L. Štrougal/97, Jimmy Carter/97,
Kissinger/98, Pithart/80).

Když někteří z nich radí dementnímu Bidenovi poradí i fialce, která dlouho nepokvete a uvadne.
Předčasné volby jsou na obzoru a “Fialku” Andrej Babiš převálcuje!

Spletenec SPOLU byl Coup d´etat podpořený EU.

A howning!

 

Zdroj: .nwoo


